Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от А^,од,Ш0ш ШО

О внесении изменения в
постановление администрации города
Тулы от 26.09.2014 №3154

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-Ф3 «О рекламе», на основании
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 26.09.2014 № 3154
«Об утверждении положения о внесении изменений в схему размещения рекламных
конструкций на территории муниципального образования город Тула» следующее
изменение:

пункт 2.3.5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.3.5. Согласия собственника земельного участка, к которому присоединяется

рекламная конструкция, либо лица, управомоченного собственником, в том числе
арендатора, на присоединение к недвижимому имуществу рекламной конструкции.».

2. Обнародовать постановление путём его размещения на официальном сайте
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу http://www. npacitv.tu 1 a.ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Тула, а также разместить на официалы^цм сайте администрации
города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу* Звания.

Глава администрации
города Тулы ГА /*11 Д- В- Миляев

0 0 0 8 0 7

http://www